Aviso da Corregedoria-Geral nº 60/2019.                                                                                                      Página 1 de 3.

Diário Oficial Eletrônico do MPRJ
Disponibilização: Terça-feira | 02 de julho de 2019
Publicação: Quarta-feira | 03 de julho de 2019

AVISO
A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos

aprovados no IX Exame de Admissão ao Estágio Forense do Ministério Público do Estado do

Rio de Janeiro, convocados por meio dos Avisos da Corregedoria-Geral nºs 40/2019 e

52/2019, que foram ELIMINADOS do certame por não apresentarem os documentos

necessários para a admissão.

ÁREA INSCRICAO NOME

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001062 Anisia Sampaio Do Nascimento

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877007199 Lucas De Castro Alves

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877007559 Julia Ribeiro Freihof

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877000559 Moisés De Castro Alves

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877005434 Larissa Vidal Cardoso

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877004993 Leonardo Augusto Salles Pestana

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877006263 Thainá De Andrade Lopes

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877003093 Luísa Mercedes Cazé Cerón

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877000360 Williana Nayara Carvalho De Oliveira

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877005214 Sebastião Candido Sousa Da Silva

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877007349 Juliane Pereira Martins

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877000626 Ana Clara Rodrigues De Oliveira

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877006106 David Igor Rehfeld

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877003034 Filipe Valeriano Cruz

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877003393 Gabriella Freitas Pereira

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877005077 Vitor Amarante Ferreira

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877006437 João Victor Cremonez Camara Pereira

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877005279 Lydia Amorim De Magalhães

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877007072 Ana Tércia Magalhães Cotrim

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877006726 Arthur Ripel Salgado

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877007714 Cibely Silva Knuppe De Azevedo

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877004095 Michelly Kiffer De Oliveira

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877004934 Sheilayne Carneiro Da Silva

ÁREA 03 - CRAAI SÃO GONÇALO 877007542 Juliana Carbone De Sá Vinagre

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877000450 Rafaela Chagas De Barros

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877000732 Mariana Abbud

Aviso da Corregedoria-Geral nº 60/2019.                                                                                                      Página 2 de 3.

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877006087 Fernanda Lima Da Rosa

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877006718 Thainara Dias Dos Santos

ÁREA 06 - CRAAI CAMPOS 877007017 Tacyana Miranda

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877001570 Flavio Cheyenne Coutinho Neves

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877004350 Leonardo De Souza Abreu

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877003627 Breno Rosalem Silva

ÁREA 08 - CRAAI MACAÉ 877002208 Larissa Bastos Rodrigues

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877000331 Gabriela Sanches De Freitas Silva

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877006368 Matheus Da Silva Alves

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877005387 Thiago Lanes Campos

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877001100 Mariana Carla Rocha Marinho

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877004881 Lorena Vieira Curty Oliveira

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877002285 Fabrini Édnie Ribeiro Silva

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877006525 Igor Campos De Aguiar Oliveira

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877003734 Thainá Brígida

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877005155 Amanda Marques Pereira

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877000798 Caroline Fortunato Rocha

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877004504 Amanda Cerqueira Silva Moreira

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877004239 Patricia De Azevedo Saide

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877005921 Bruna Pedroso De Oliveira Hernandes

ÁREA 12 - CRAAI BARRA DO PIRAÍ 877002185 Kylzanara Rodrigues Pereira Balthazar

ÁREA 12 - CRAAI BARRA DO PIRAÍ 877000244 Liliane Da Silva Brito

ÁREA 12 - CRAAI BARRA DO PIRAÍ 877001410 Lucas De Souza Costa

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877002927 Camilla Sousa Haubrich

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877004328 Luana Lima Gaspar

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877004371 Laura Macedo Diniz Marques Pereira

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877004055 Fernanda Soares Bernardes

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877003184 Maria Eduarda De Figueiredo Gomes Da Rocha

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877003290 Caroline Bastos Tavares

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877006603 Luis Antônio Corrêa Do Nascimento

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877007225 Isabella Dias Rabello

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877004604 Nicole Sanábio Einsfeld

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877001904 João Carlos Sabbadini Junior

ÁREA 15 - CRAAI TERESÓPOLIS 877005402 Weslley Tuão Vicente

 (Aviso da Corregedoria-Geral nº 60/2019)
Rio de Janeiro, 02 de julho de 2019.

LUCIANA SAPHA SILVEIRA
Corregedora-Geral do MPRJ

Aviso da Corregedoria-Geral nº 60/2019.                                                                                                      Página 3 de 3.